
『お家のトラブルほっとライン２４』高品質４つのポイント

お家のトラブルほっとライン２４
24時間365日緊急駆付サービス

お家のトラブル
ほっとライン２４

お家のトラブルほっとライン２４

戸建住宅対応



「お家のトラブルほっとライン２４」は株式会社e-ハウスプロジェクトとタイムズコミュニケーション株式会社が提供するサービスです。
ご利用のお申込の際には、「お家のトラブルほっとライン２４サービス規格」を必ずご確認下さい。なお、「お家のトラブルほっとライン２４」
は戸建住宅専用のサービスとなります。マンションやアパート等の集合住宅については、別途ご相談下さいますようお願いします。

期間

３ヶ月
6ヶ月
1年
2年
3年

２,４００円
３,６００円
６,０００円
８,４００円
１１,５００円

10年 ２２,０００円

料金 (税別)

どんどんについて詳しくはこちらへ

http://www.dondon-h.com

期間 料金 (税別)

お家のトラブルほっとライン２４
 コールセンター


